
   Giờ thi : 13h00 Ngày thi : 06/12/2014
6 11 12 14 13

GHI CHÚ

SỐ CHỮ

1 T3031039 NGUYỄN THỊ BÔNG 250190 NỮ 6.5 Sáu phẩy Năm

2 T3031069 LÊ THỊ THẾ CƯỜNG 010181 NỮ 7.5 Bảy phẩy Năm

3 T3031015 NGUYỄN CAO CƯỜNG 240378 NAM 7.5 Bảy phẩy Năm

4 T3031038 HOÀNG XUÂN ĐÀI 021290 NAM 6.5 Sáu phẩy Năm

5 T3031058 TRẦN THỊ QUỲNH DAO 250883 NỮ V Vắng

6 T3031070 NGUYỄN THỊ NGỌC DIỆP 230687 NỮ 6 Sáu

7 T3031012 LÊ THANH ĐIỆP 201289 NỮ 8.5 Tám phẩy Năm

8 T3031011 VÕ QUAN ĐỖ 150289 NAM 6 Sáu

9 T3031037 ĐOÀN THỊ HÀ 100583 NỮ V Vắng

10 T3031054 NGUYỄN VĂN HẢI 030889 NAM 6.5 Sáu phẩy Năm

11 T3031016 HUỲNH NGUYỄN NGỌC HÂN 280677 NAM 5.5 Năm phẩy Năm

12 T3031034 ĐINH PHƯỚC HẬU 240686 NAM 8.5 Tám phẩy Năm

13 T3031113 TRẦN THỊ NHÀN 130690 NỮ 6.5 Sáu phẩy Năm

14 T3031114 TRẦN MINH TIẾN 250783 NAM 5.5 Năm phẩy Năm

15 T3031115 TRẦN THỊ PHƯỢNG 100878 NỮ 5.5 Năm phẩy Năm

16 T3031121 BÙI NGỌC ANH 111089 NAM 5.5 Năm phẩy Năm

17 T3031128 NGUYỄN THỊ NGỌC BÍCH 251181 NỮ 6.5 Sáu phẩy Năm

18 T3031146 NGUYỄN THỊ ĐẠT 251271 NỮ 6 Sáu

19 T3031120 ĐINH THỊ ÁNH DƯƠNG 040379 NỮ 6 Sáu

20 T3031131 BÙI LÊ HÀ GIANG 130691 NỮ 6 Sáu

21 T3031139 TRẦN PHAN NỮ CẨM GIANG 170684 NỮ 5 Năm

22 T3031148 TRẦN THỊ THU THỦY 140382 NỮ 7 Bảy

23 T3031149 LÊ THỊ BÌNH 280288 NỮ 4 Bốn

24 T3031150 TRẦN THỊ XUÂN DIỆU 201089 NỮ 5 Năm

25 T3031155 TRẦN THỊ BÍCH NGỌC 030784 NỮ 5.5 Năm phẩy Năm

26 T3031156 LÊ VĂN NGHIÊM 200971 NAM 4.5 Bốn phẩy Năm

27 T3031157 NGUYỄN VĂN ĐỨC 111169 NAM 5 Năm

28 T3031005 LÊ THỊ HIỀN 280388 NỮ 7 Bảy

29 T3031052 BÙI THỊ HIỆP 231090 NỮ 7.5 Bảy phẩy Năm

30 T3031010 TRẦN THỊ NGỌC HIẾU 191281 NỮ 7 Bảy

31 T3031043 TRƯƠNG QUANG HIẾU 100484 NAM 7 Bảy

32 T3031014 TRẦN THỊ HOA 301072 NỮ 7.5 Bảy phẩy Năm

33 T3031065 CAO THỊ THÚY HÒA 260581 NỮ 4 Bốn

34 T3031028 NGUYỄN PHÚ HÒA 051089 NAM 3 Ba

35 T3031024 NGUYỄN THỊ MỸ HÒA 200582 NỮ 7 Bảy

36 T3031057 LÊ TRẦN MINH HOÀNG 010587 NAM 8 Tám

ĐIỂM THI
STT SBD HỌ VÀ TÊN NGÀY SINH GIỚI TÍNH

TRƯỜNG ĐẠI HỌC DUY TÂN KẾT QUẢ KỲ THI TUYỂN SINH LIÊN THÔNG ĐỢT 2 - 2014

HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH 2014 NGÀNH : DƯỢC HỌC (D720401)

MÔN THI : CHUYÊN NGÀNH DƯỢC
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37 T3031007 NGUYỄN DUY HOÀNG 231182 NAM V Vắng

38 T3031041 DƯƠNG VĂN KHA 1987 NAM V Vắng

39 T3031027 ĐẶNG VĂN KHÔI 011284 NAM 9 Chín

40 T3031035 NGUYỄN THỊ TRÚC LAM 170684 NỮ 7.5 Bảy phẩy Năm

41 T3031116 TRẦN THỊ HÀ PHƯƠNG 070391 NỮ 5 Năm

42 T3031117 TRẦN THỊ THU HƯƠNG 091073 NỮ 6 Sáu

43 T3031118 ĐẶNG THỊ MỸ HÀ 200980 NỮ V Vắng

44 T3031123 NGUYỄN THỊ HAI 100377 NỮ 7.5 Bảy phẩy Năm

45 T3031125 HOÀNG THỊ DIỆU HẰNG 250476 NỮ V Vắng

46 T3031137 NGÔ THỊ HỒNG HẠNH 241179 NỮ 5 Năm

47 T3031129 TRẦN THỊ HỒNG HẠNH 171284 NỮ 7 Bảy

48 T3031151 BÙI XUÂN HƯNG 221285 NAM 8 Tám

49 T3031152 TRẦN THỊ LIÊN 081074 NỮ 4.5 Bốn phẩy Năm

50 T3031153 HỒ ĐÌNH TUẤN 190985 NAM 5.5 Năm phẩy Năm

51 T3031154 HOÀNG THỊ THÚY HẰNG 141289 NỮ 5 Năm

52 T3031158 PHẠM ĐỨC LỘC 160889 NAM 5 Năm

53 T3031159 LẠI THẾ ANH 200383 NAM V Vắng

54 T3031160 HUỲNH THỊ XIN 151179 NỮ 6.5 Sáu phẩy Năm

55 T3031059 ĐOÀN THỊ KIM LIÊN 281091 NỮ 8 Tám

56 T3031019 LÊ TẤN LỘC 010584 NAM V Vắng

57 T3031050 NGUYỄN QUANG LONG 290589 NAM 6 Sáu

58 T3031025 HUỲNH NHÃ LƯỢNG 170773 NAM 8 Tám

59 T3031022 ĐỖ THỊ HƯƠNG NAM 110191 NỮ 4.5 Bốn phẩy Năm

60 T3031053 LÊ KIM NGA 250586 NỮ 4.5 Bốn phẩy Năm

61 T3031089 LÊ THỊ NGÀ 041089 NỮ 5 Năm

62 T3031029 NGUYỄN THỊ HỒNG NGÂN 080891 NỮ ĐC Đình chỉ

63 T3031090 PHAN THỊ BÍCH NGỌC 170385 NỮ 7 Bảy

64 T3031061 LÊ THỊ TÂY NGUYÊN 030291 NỮ 5.5 Năm phẩy Năm

65 T3031001 NGUYỄN THỊ PHƯƠNG NGUYÊN 261183 NỮ V Vắng

66 T3031126 NGUYỄN NHO KHƯƠNG 080880 NAM 3.5 Ba phẩy Năm

67 T3031143 BÙI THỊ LAN 081274 NỮ 4.5 Bốn phẩy Năm

68 T3031135 TRẦN THỊ ÁI LAN 011272 NỮ 7 Bảy

69 T3031130 NGUYỄN THỊ LIÊM 080689 NỮ 6.5 Sáu phẩy Năm

70 T3031144 HÀ NHẤT LINH 270789 NAM 3.5 Ba phẩy Năm

71 T3031133 NGUYỄN ĐỖ HÀ MY 290788 NỮ 7.5 Bảy phẩy Năm

72 T3031127 VŨ THỊ NHÀI 140985 NỮ 5.5 Năm phẩy Năm

73 T3031026 NGUYỄN HOÀI NHÂN 301260 NỮ 5.5 Năm phẩy Năm

74 T3031033 VÕ BẰNG NHÂN 031179 NAM V Vắng

75 T3031048 LÊ THỊ THÚY 211088 NỮ 6.5 Sáu phẩy Năm

76 T3031018 TRƯƠNG THỊ THÙY NHUNG 140388 NỮ 7.5 Bảy phẩy Năm

77 T3031093 TRẦN THỊ THANH PHÚ 251083 NỮ V Vắng
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78 T3031051 PHẠM TẤN PHƯƠNG 271189 NAM 2.5 Hai phẩy Năm

79 T3031008 HUỲNH THỊ MỸ QUÝ 270487 NỮ 7.5 Bảy phẩy Năm

80 T3031063 HỒ THANH SANG 280291 NAM 8 Tám

81 T3031049 LÂM THỊ SƯƠNG 160590 NỮ 8.5 Tám phẩy Năm

82 T3031064 ĐỖ HỮU  THÀNH 171280 NAM 6 Sáu

83 T3031055 LÊ CHÍ THANH 261087 NAM 5.5 Năm phẩy Năm

84 T3031140 ĐỒNG THỊ BÍCH NHỰT 160481 NỮ 6.5 Sáu phẩy Năm

85 T3031141 MAI LÊ MINH PHƯƠNG 060381 NỮ 5 Năm

86 T3031134 TRẦN NGỌC MINH TÂM 121291 NỮ 7.5 Bảy phẩy Năm

87 T3031147 BÙI THỊ DẠ THẢO 240388 NỮ 4 Bốn

88 T3031145 MAI THỊ PHƯƠNG THẢO 140283 NỮ 5 Năm

89 T3031142 NGUYỄN THỊ KIM THÔNG 060680 NỮ 5 Năm

90 T3031136 PHAN THỊ QUỲNH THU 040783 NỮ 7 Bảy

91 T3031002 NGUYỄN THÁI THANH 160386 NAM 6 Sáu

92 T3031032 BÙI THỊ PHƯƠNG THẢO 270689 NỮ 6 Sáu

93 T3031021 LÊ THỊ THẢO 120887 NỮ 5.5 Năm phẩy Năm

94 T3031009 LƯƠNG THỊ NGỌC THẢO 120984 NỮ 8 Tám

95 T3031056 TRẦN THỊ PHƯƠNG THẢO 190588 NỮ 6.5 Sáu phẩy Năm

96 T3031060 TRƯƠNG THỊ THU THẢO 070991 NỮ 6 Sáu

97 T3031017 VÕ THỊ PHƯƠNG THẢO 031178 NỮ 4.5 Bốn phẩy Năm

98 T3031004 LÊ THỊ THƠM 160285 NỮ 6.5 Sáu phẩy Năm

99 T3031042 DƯƠNG THỊ DIỆU THÚY 310377 NỮ 6 Sáu

100 T3031013 ĐẶNG THỊ THANH THỦY 110776 NỮ V Vắng

101 T3031101 NGUYỄN THỊ THU THỦY 010380 NỮ 7.5 Bảy phẩy Năm

102 T3031040 LÊ THỊ TIÊN 040485 NỮ 7 Bảy

103 T3031036 NGUYỄN TRUNG TÍN 041187 NAM 7 Bảy

104 T3031031 NGUYỄN ĐẶNG THỊ THU TRÂM 231188 NỮ 7.5 Bảy phẩy Năm

105 T3031047 LÊ THỊ THÔNG TRÍ 061089 NỮ 8.5 Tám phẩy Năm

106 T3031006 NGUYỄN THÀNH TUÂN 120987 NAM 5.5 Năm phẩy Năm

107 T3031119 LÊ ANH THƯ 120888 NỮ 6 Sáu

108 T3031132 NGUYỄN THỊ LỆ THỦY 250786 NỮ 8.5 Tám phẩy Năm

109 T3031103 LÊ BÁ TUẤN 270176 NAM 8 Tám

110 T3031045 VÕ ANH TUẤN 090286 NAM 7.5 Bảy phẩy Năm

111 T3031044 NGUYỄN VĂN TỬU 090791 NAM 6.5 Sáu phẩy Năm

112 T3031046 VÕ THỊ THANH TUYỀN 010389 NỮ 3.5 Ba phẩy Năm

113 T3031062 NGUYỄN THỊ VÂN 020981 NỮ 6 Sáu

114 T3031023 HẠ SONG THẢO VI 271081 NỮ V Vắng

115 T3031030 NGUYỄN THỊ NGỌC VI 201088 NỮ 6.5 Sáu phẩy Năm

116 T3031003 NGUYỄN THỊ CẨM VIÊN 200891 NỮ 4.5 Bốn phẩy Năm

117 T3031020 TRẦN VĂN VĨNH 021082 NAM 5.5 Năm phẩy Năm

118 T3031106 PHẠM VĂN VŨ 201081 NAM 7.5 Bảy phẩy Năm
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119 T3031108 VĂN THỊ YẾN 110487 NỮ V Vắng

120 T3031109 TẠ THỊ THANH 210182 NỮ 9 Chín

121 T3031110 TRẦN VĂN THÀNH 210988 NAM 7.5 Bảy phẩy Năm

122 T3031111 NGUYỄN THỊ TƯỜNG VY 170885 NỮ 8.5 Tám phẩy Năm

123 T3031112 PHẠM THỊ DUNG 101083 NỮ V Vắng

124 T3031124 NGUYỄN THỊ THÙY TRANG 300186 NỮ 8 Tám

125 T3031138 ĐOÀN THỊ THANH TUYỀN 221291 NỮ 6.5 Sáu phẩy Năm

126 T3031122 PHAN THỊ HẢI VÂN 071188 NỮ 8.5 Tám phẩy Năm

   Giờ thi : 13h00 Ngày thi : 07/12/2014
6 11 12 14 13

GHI CHÚ

SỐ CHỮ

1 T3031039 NGUYỄN THỊ BÔNG 250190 NỮ 5 Năm

2 T3031069 LÊ THỊ THẾ CƯỜNG 010181 NỮ 5 Năm

3 T3031015 NGUYỄN CAO CƯỜNG 240378 NAM 7 Bảy

4 T3031038 HOÀNG XUÂN ĐÀI 021290 NAM 8 Tám

5 T3031058 TRẦN THỊ QUỲNH DAO 250883 NỮ V Vắng

6 T3031070 NGUYỄN THỊ NGỌC DIỆP 230687 NỮ 6.5 Sáu phẩy Năm

7 T3031012 LÊ THANH ĐIỆP 201289 NỮ 7 Bảy

8 T3031011 VÕ QUAN ĐỖ 150289 NAM 6 Sáu

9 T3031037 ĐOÀN THỊ HÀ 100583 NỮ V Vắng

10 T3031054 NGUYỄN VĂN HẢI 030889 NAM 6 Sáu

11 T3031016 HUỲNH NGUYỄN NGỌC HÂN 280677 NAM 7 Bảy

12 T3031034 ĐINH PHƯỚC HẬU 240686 NAM 7.5 Bảy phẩy Năm

13 T3031113 TRẦN THỊ NHÀN 130690 NỮ 5.5 Năm phẩy Năm

14 T3031114 TRẦN MINH TIẾN 250783 NAM 5.5 Năm phẩy Năm

15 T3031115 TRẦN THỊ PHƯỢNG 100878 NỮ 6 Sáu

16 T3031121 BÙI NGỌC ANH 111089 NAM 3.5 Ba phẩy Năm

17 T3031128 NGUYỄN THỊ NGỌC BÍCH 251181 NỮ 4 Bốn

18 T3031146 NGUYỄN THỊ ĐẠT 251271 NỮ 4 Bốn

19 T3031120 ĐINH THỊ ÁNH DƯƠNG 040379 NỮ 3.5 Ba phẩy Năm

20 T3031131 BÙI LÊ HÀ GIANG 130691 NỮ 3 Ba

21 T3031139 TRẦN PHAN NỮ CẨM GIANG 170684 NỮ 3 Ba

22 T3031148 TRẦN THỊ THU THỦY 140382 NỮ 3 Ba

23 T3031149 LÊ THỊ BÌNH 280288 NỮ 3 Ba

24 T3031150 TRẦN THỊ XUÂN DIỆU 201089 NỮ 3 Ba

25 T3031155 TRẦN THỊ BÍCH NGỌC 030784 NỮ 9 Chín

26 T3031156 LÊ VĂN NGHIÊM 200971 NAM 9 Chín

27 T3031157 NGUYỄN VĂN ĐỨC 111169 NAM 9 Chín

MÔN THI : TOÁN

TRƯỜNG ĐẠI HỌC DUY TÂN KẾT QUẢ KỲ THI TUYỂN SINH LIÊN THÔNG ĐỢT 2 - 2014

HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH 2014 NGÀNH : DƯỢC HỌC (D720401)

STT SBD HỌ VÀ TÊN NGÀY SINH GIỚI TÍNH
ĐIỂM THI
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28 T3031005 LÊ THỊ HIỀN 280388 NỮ 7 Bảy

29 T3031052 BÙI THỊ HIỆP 231090 NỮ 7 Bảy

30 T3031010 TRẦN THỊ NGỌC HIẾU 191281 NỮ 8.5 Tám phẩy Năm

31 T3031043 TRƯƠNG QUANG HIẾU 100484 NAM 8 Tám

32 T3031014 TRẦN THỊ HOA 301072 NỮ 8 Tám

33 T3031065 CAO THỊ THÚY HÒA 260581 NỮ 8 Tám

34 T3031028 NGUYỄN PHÚ HÒA 051089 NAM 8.5 Tám phẩy Năm

35 T3031024 NGUYỄN THỊ MỸ HÒA 200582 NỮ 8 Tám

36 T3031057 LÊ TRẦN MINH HOÀNG 010587 NAM 6 Sáu

37 T3031007 NGUYỄN DUY HOÀNG 231182 NAM V Vắng

38 T3031041 DƯƠNG VĂN KHA 1987 NAM V Vắng

39 T3031027 ĐẶNG VĂN KHÔI 011284 NAM 8 Tám

40 T3031035 NGUYỄN THỊ TRÚC LAM 170684 NỮ 6.5 Sáu phẩy Năm

41 T3031116 TRẦN THỊ HÀ PHƯƠNG 070391 NỮ 6 Sáu

42 T3031117 TRẦN THỊ THU HƯƠNG 091073 NỮ 5.5 Năm phẩy Năm

43 T3031118 ĐẶNG THỊ MỸ HÀ 200980 NỮ V Vắng

44 T3031123 NGUYỄN THỊ HAI 100377 NỮ 5 Năm

45 T3031125 HOÀNG THỊ DIỆU HẰNG 250476 NỮ V Vắng

46 T3031137 NGÔ THỊ HỒNG HẠNH 241179 NỮ 5 Năm

47 T3031129 TRẦN THỊ HỒNG HẠNH 171284 NỮ 6 Sáu

48 T3031151 BÙI XUÂN HƯNG 221285 NAM 4 Bốn

49 T3031152 TRẦN THỊ LIÊN 081074 NỮ 2 Hai

50 T3031153 HỒ ĐÌNH TUẤN 190985 NAM 5.5 Năm phẩy Năm

51 T3031154 HOÀNG THỊ THÚY HẰNG 141289 NỮ 7 Bảy

52 T3031158 PHẠM ĐỨC LỘC 160889 NAM 7 Bảy

53 T3031159 LẠI THẾ ANH 200383 NAM V Vắng

54 T3031160 HUỲNH THỊ XIN 151179 NỮ 7 Bảy

55 T3031059 ĐOÀN THỊ KIM LIÊN 281091 NỮ 7.5 Bảy phẩy Năm

56 T3031019 LÊ TẤN LỘC 010584 NAM V Vắng

57 T3031050 NGUYỄN QUANG LONG 290589 NAM 7.5 Bảy phẩy Năm

58 T3031025 HUỲNH NHÃ LƯỢNG 170773 NAM 8 Tám

59 T3031022 ĐỖ THỊ HƯƠNG NAM 110191 NỮ 7.5 Bảy phẩy Năm

60 T3031053 LÊ KIM NGA 250586 NỮ 7.5 Bảy phẩy Năm

61 T3031089 LÊ THỊ NGÀ 041089 NỮ 7.5 Bảy phẩy Năm

62 T3031029 NGUYỄN THỊ HỒNG NGÂN 080891 NỮ V Vắng

63 T3031090 PHAN THỊ BÍCH NGỌC 170385 NỮ 7.5 Bảy phẩy Năm

64 T3031061 LÊ THỊ TÂY NGUYÊN 030291 NỮ 7 Bảy

65 T3031001 NGUYỄN THỊ PHƯƠNG NGUYÊN 261183 NỮ V Vắng

66 T3031126 NGUYỄN NHO KHƯƠNG 080880 NAM 7.5 Bảy phẩy Năm

67 T3031143 BÙI THỊ LAN 081274 NỮ 7.5 Bảy phẩy Năm

68 T3031135 TRẦN THỊ ÁI LAN 011272 NỮ 8.5 Tám phẩy Năm
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69 T3031130 NGUYỄN THỊ LIÊM 080689 NỮ 8.5 Tám phẩy Năm

70 T3031144 HÀ NHẤT LINH 270789 NAM 6 Sáu

71 T3031133 NGUYỄN ĐỖ HÀ MY 290788 NỮ 9 Chín

72 T3031127 VŨ THỊ NHÀI 140985 NỮ 8 Tám

73 T3031026 NGUYỄN HOÀI NHÂN 301260 NỮ 8 Tám

74 T3031033 VÕ BẰNG NHÂN 031179 NAM V Vắng

75 T3031048 LÊ THỊ THÚY 211088 NỮ 7.5 Bảy phẩy Năm

76 T3031018 TRƯƠNG THỊ THÙY NHUNG 140388 NỮ 6 Sáu

77 T3031093 TRẦN THỊ THANH PHÚ 251083 NỮ V Vắng

78 T3031051 PHẠM TẤN PHƯƠNG 271189 NAM V Vắng

79 T3031008 HUỲNH THỊ MỸ QUÝ 270487 NỮ 7.5 Bảy phẩy Năm

80 T3031063 HỒ THANH SANG 280291 NAM 8 Tám

81 T3031049 LÂM THỊ SƯƠNG 160590 NỮ 7 Bảy

82 T3031064 ĐỖ HỮU  THÀNH 171280 NAM 7.5 Bảy phẩy Năm

83 T3031055 LÊ CHÍ THANH 261087 NAM 8.5 Tám phẩy Năm

84 T3031140 ĐỒNG THỊ BÍCH NHỰT 160481 NỮ 6.5 Sáu phẩy Năm

85 T3031141 MAI LÊ MINH PHƯƠNG 060381 NỮ 8 Tám

86 T3031134 TRẦN NGỌC MINH TÂM 121291 NỮ 7.5 Bảy phẩy Năm

87 T3031147 BÙI THỊ DẠ THẢO 240388 NỮ 4 Bốn

88 T3031145 MAI THỊ PHƯƠNG THẢO 140283 NỮ 6.5 Sáu phẩy Năm

89 T3031142 NGUYỄN THỊ KIM THÔNG 060680 NỮ 4 Bốn

90 T3031136 PHAN THỊ QUỲNH THU 040783 NỮ 3 Ba

91 T3031002 NGUYỄN THÁI THANH 160386 NAM 9 Chín

92 T3031032 BÙI THỊ PHƯƠNG THẢO 270689 NỮ 8.5 Tám phẩy Năm

93 T3031021 LÊ THỊ THẢO 120887 NỮ 7 Bảy

94 T3031009 LƯƠNG THỊ NGỌC THẢO 120984 NỮ 8.5 Tám phẩy Năm

95 T3031056 TRẦN THỊ PHƯƠNG THẢO 190588 NỮ 8.5 Tám phẩy Năm

96 T3031060 TRƯƠNG THỊ THU THẢO 070991 NỮ 8.5 Tám phẩy Năm

97 T3031017 VÕ THỊ PHƯƠNG THẢO 031178 NỮ 8.5 Tám phẩy Năm

98 T3031004 LÊ THỊ THƠM 160285 NỮ 8 Tám

99 T3031042 DƯƠNG THỊ DIỆU THÚY 310377 NỮ 5.5 Năm phẩy Năm

100 T3031013 ĐẶNG THỊ THANH THỦY 110776 NỮ V Vắng

101 T3031101 NGUYỄN THỊ THU THỦY 010380 NỮ 8.5 Tám phẩy Năm

102 T3031040 LÊ THỊ TIÊN 040485 NỮ 8.5 Tám phẩy Năm

103 T3031036 NGUYỄN TRUNG TÍN 041187 NAM 8 Tám

104 T3031031 NGUYỄN ĐẶNG THỊ THU TRÂM 231188 NỮ 7.5 Bảy phẩy Năm

105 T3031047 LÊ THỊ THÔNG TRÍ 061089 NỮ 7.5 Bảy phẩy Năm

106 T3031006 NGUYỄN THÀNH TUÂN 120987 NAM 4.5 Bốn phẩy Năm

107 T3031119 LÊ ANH THƯ 120888 NỮ 7 Bảy

108 T3031132 NGUYỄN THỊ LỆ THỦY 250786 NỮ 6 Sáu

109 T3031103 LÊ BÁ TUẤN 270176 NAM 6.5 Sáu phẩy Năm
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110 T3031045 VÕ ANH TUẤN 090286 NAM 7.5 Bảy phẩy Năm

111 T3031044 NGUYỄN VĂN TỬU 090791 NAM 6.5 Sáu phẩy Năm

112 T3031046 VÕ THỊ THANH TUYỀN 010389 NỮ V Vắng

113 T3031062 NGUYỄN THỊ VÂN 020981 NỮ 3.5 Ba phẩy Năm

114 T3031023 HẠ SONG THẢO VI 271081 NỮ V Vắng

115 T3031030 NGUYỄN THỊ NGỌC VI 201088 NỮ 8 Tám

116 T3031003 NGUYỄN THỊ CẨM VIÊN 200891 NỮ 8 Tám

117 T3031020 TRẦN VĂN VĨNH 021082 NAM 7 Bảy

118 T3031106 PHẠM VĂN VŨ 201081 NAM 3.5 Ba phẩy Năm

119 T3031108 VĂN THỊ YẾN 110487 NỮ V Vắng

120 T3031109 TẠ THỊ THANH 210182 NỮ 6.5 Sáu phẩy Năm

121 T3031110 TRẦN VĂN THÀNH 210988 NAM 6 Sáu

122 T3031111 NGUYỄN THỊ TƯỜNG VY 170885 NỮ 7 Bảy

123 T3031112 PHẠM THỊ DUNG 101083 NỮ V Vắng

124 T3031124 NGUYỄN THỊ THÙY TRANG 300186 NỮ 6.5 Sáu phẩy Năm

125 T3031138 ĐOÀN THỊ THANH TUYỀN 221291 NỮ 7 Bảy

126 T3031122 PHAN THỊ HẢI VÂN 071188 NỮ 8 Tám

   Giờ thi : 15h00 Ngày thi : 07/12/2014
6 11 12 14 13

GHI CHÚ

SỐ CHỮ

1 T3031039 NGUYỄN THỊ BÔNG 250190 NỮ 6 Sáu

2 T3031069 LÊ THỊ THẾ CƯỜNG 010181 NỮ 8 Tám

3 T3031015 NGUYỄN CAO CƯỜNG 240378 NAM 7.5 Bảy phẩy Năm

4 T3031038 HOÀNG XUÂN ĐÀI 021290 NAM 4 Bốn

5 T3031058 TRẦN THỊ QUỲNH DAO 250883 NỮ V Vắng

6 T3031070 NGUYỄN THỊ NGỌC DIỆP 230687 NỮ 8 Tám

7 T3031012 LÊ THANH ĐIỆP 201289 NỮ 7.5 Bảy phẩy Năm

8 T3031011 VÕ QUAN ĐỖ 150289 NAM 6.5 Sáu phẩy Năm

9 T3031037 ĐOÀN THỊ HÀ 100583 NỮ V Vắng

10 T3031054 NGUYỄN VĂN HẢI 030889 NAM 3 Ba

11 T3031016 HUỲNH NGUYỄN NGỌC HÂN 280677 NAM 7 Bảy

12 T3031034 ĐINH PHƯỚC HẬU 240686 NAM 7 Bảy

13 T3031113 TRẦN THỊ NHÀN 130690 NỮ 7 Bảy

14 T3031114 TRẦN MINH TIẾN 250783 NAM 8 Tám

15 T3031115 TRẦN THỊ PHƯỢNG 100878 NỮ 8 Tám

16 T3031121 BÙI NGỌC ANH 111089 NAM 8.5 Tám phẩy Năm

17 T3031128 NGUYỄN THỊ NGỌC BÍCH 251181 NỮ 7.5 Bảy phẩy Năm

18 T3031146 NGUYỄN THỊ ĐẠT 251271 NỮ 6.5 Sáu phẩy Năm

ĐIỂM THI
STT SBD HỌ VÀ TÊN NGÀY SINH GIỚI TÍNH

TRƯỜNG ĐẠI HỌC DUY TÂN KẾT QUẢ KỲ THI TUYỂN SINH LIÊN THÔNG ĐỢT 2 - 2014

HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH 2014 NGÀNH : DƯỢC HỌC (D720401)

MÔN THI : HÓA PHÂN TÍCH
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19 T3031120 ĐINH THỊ ÁNH DƯƠNG 040379 NỮ 4 Bốn

20 T3031131 BÙI LÊ HÀ GIANG 130691 NỮ 4 Bốn

21 T3031139 TRẦN PHAN NỮ CẨM GIANG 170684 NỮ 5 Năm

22 T3031148 TRẦN THỊ THU THỦY 140382 NỮ 4.5 Bốn phẩy Năm

23 T3031149 LÊ THỊ BÌNH 280288 NỮ 5.5 Năm phẩy Năm

24 T3031150 TRẦN THỊ XUÂN DIỆU 201089 NỮ 4.5 Bốn phẩy Năm

25 T3031155 TRẦN THỊ BÍCH NGỌC 030784 NỮ 7 Bảy

26 T3031156 LÊ VĂN NGHIÊM 200971 NAM 7 Bảy

27 T3031157 NGUYỄN VĂN ĐỨC 111169 NAM 6 Sáu

28 T3031005 LÊ THỊ HIỀN 280388 NỮ 7.5 Bảy phẩy Năm

29 T3031052 BÙI THỊ HIỆP 231090 NỮ 4.5 Bốn phẩy Năm

30 T3031010 TRẦN THỊ NGỌC HIẾU 191281 NỮ 6 Sáu

31 T3031043 TRƯƠNG QUANG HIẾU 100484 NAM 5.5 Năm phẩy Năm

32 T3031014 TRẦN THỊ HOA 301072 NỮ 5 Năm

33 T3031065 CAO THỊ THÚY HÒA 260581 NỮ 5 Năm

34 T3031028 NGUYỄN PHÚ HÒA 051089 NAM 7 Bảy

35 T3031024 NGUYỄN THỊ MỸ HÒA 200582 NỮ 4 Bốn

36 T3031057 LÊ TRẦN MINH HOÀNG 010587 NAM 6 Sáu

37 T3031007 NGUYỄN DUY HOÀNG 231182 NAM V Vắng

38 T3031041 DƯƠNG VĂN KHA 1987 NAM V Vắng

39 T3031027 ĐẶNG VĂN KHÔI 011284 NAM 7.5 Bảy phẩy Năm

40 T3031035 NGUYỄN THỊ TRÚC LAM 170684 NỮ 6 Sáu

41 T3031116 TRẦN THỊ HÀ PHƯƠNG 070391 NỮ 4 Bốn

42 T3031117 TRẦN THỊ THU HƯƠNG 091073 NỮ 5 Năm

43 T3031118 ĐẶNG THỊ MỸ HÀ 200980 NỮ V Vắng

44 T3031123 NGUYỄN THỊ HAI 100377 NỮ 6 Sáu

45 T3031125 HOÀNG THỊ DIỆU HẰNG 250476 NỮ V Vắng

46 T3031137 NGÔ THỊ HỒNG HẠNH 241179 NỮ 7 Bảy

47 T3031129 TRẦN THỊ HỒNG HẠNH 171284 NỮ 8 Tám

48 T3031151 BÙI XUÂN HƯNG 221285 NAM 4.5 Bốn phẩy Năm

49 T3031152 TRẦN THỊ LIÊN 081074 NỮ 4.5 Bốn phẩy Năm

50 T3031153 HỒ ĐÌNH TUẤN 190985 NAM 7 Bảy

51 T3031154 HOÀNG THỊ THÚY HẰNG 141289 NỮ 6 Sáu

52 T3031158 PHẠM ĐỨC LỘC 160889 NAM 6 Sáu

53 T3031159 LẠI THẾ ANH 200383 NAM V Vắng

54 T3031160 HUỲNH THỊ XIN 151179 NỮ 6 Sáu

55 T3031059 ĐOÀN THỊ KIM LIÊN 281091 NỮ 6.5 Sáu phẩy Năm

56 T3031019 LÊ TẤN LỘC 010584 NAM V Vắng

57 T3031050 NGUYỄN QUANG LONG 290589 NAM 5.5 Năm phẩy Năm

58 T3031025 HUỲNH NHÃ LƯỢNG 170773 NAM 4.5 Bốn phẩy Năm

59 T3031022 ĐỖ THỊ HƯƠNG NAM 110191 NỮ 5 Năm
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60 T3031053 LÊ KIM NGA 250586 NỮ 5 Năm

61 T3031089 LÊ THỊ NGÀ 041089 NỮ 6 Sáu

62 T3031029 NGUYỄN THỊ HỒNG NGÂN 080891 NỮ V Vắng

63 T3031090 PHAN THỊ BÍCH NGỌC 170385 NỮ 7 Bảy

64 T3031061 LÊ THỊ TÂY NGUYÊN 030291 NỮ 5.5 Năm phẩy Năm

65 T3031001 NGUYỄN THỊ PHƯƠNG NGUYÊN 261183 NỮ V Vắng

66 T3031126 NGUYỄN NHO KHƯƠNG 080880 NAM 5 Năm

67 T3031143 BÙI THỊ LAN 081274 NỮ 6 Sáu

68 T3031135 TRẦN THỊ ÁI LAN 011272 NỮ 6 Sáu

69 T3031130 NGUYỄN THỊ LIÊM 080689 NỮ 8 Tám

70 T3031144 HÀ NHẤT LINH 270789 NAM 7.5 Bảy phẩy Năm

71 T3031133 NGUYỄN ĐỖ HÀ MY 290788 NỮ 6 Sáu

72 T3031127 VŨ THỊ NHÀI 140985 NỮ 7 Bảy

73 T3031026 NGUYỄN HOÀI NHÂN 301260 NỮ 4.5 Bốn phẩy Năm

74 T3031033 VÕ BẰNG NHÂN 031179 NAM V Vắng

75 T3031048 LÊ THỊ THÚY 211088 NỮ 3.5 Ba phẩy Năm

76 T3031018 TRƯƠNG THỊ THÙY NHUNG 140388 NỮ 4.5 Bốn phẩy Năm

77 T3031093 TRẦN THỊ THANH PHÚ 251083 NỮ V Vắng

78 T3031051 PHẠM TẤN PHƯƠNG 271189 NAM V Vắng

79 T3031008 HUỲNH THỊ MỸ QUÝ 270487 NỮ 4.5 Bốn phẩy Năm

80 T3031063 HỒ THANH SANG 280291 NAM 7 Bảy

81 T3031049 LÂM THỊ SƯƠNG 160590 NỮ 8 Tám

82 T3031064 ĐỖ HỮU  THÀNH 171280 NAM 7 Bảy

83 T3031055 LÊ CHÍ THANH 261087 NAM 5.5 Năm phẩy Năm

84 T3031140 ĐỒNG THỊ BÍCH NHỰT 160481 NỮ 4.5 Bốn phẩy Năm

85 T3031141 MAI LÊ MINH PHƯƠNG 060381 NỮ 7.5 Bảy phẩy Năm

86 T3031134 TRẦN NGỌC MINH TÂM 121291 NỮ 5 Năm

87 T3031147 BÙI THỊ DẠ THẢO 240388 NỮ 2.5 Hai phẩy Năm

88 T3031145 MAI THỊ PHƯƠNG THẢO 140283 NỮ 8 Tám

89 T3031142 NGUYỄN THỊ KIM THÔNG 060680 NỮ 3 Ba

90 T3031136 PHAN THỊ QUỲNH THU 040783 NỮ 3.5 Ba phẩy Năm

91 T3031002 NGUYỄN THÁI THANH 160386 NAM 2.5 Hai phẩy Năm

92 T3031032 BÙI THỊ PHƯƠNG THẢO 270689 NỮ 2.5 Hai phẩy Năm

93 T3031021 LÊ THỊ THẢO 120887 NỮ 7 Bảy

94 T3031009 LƯƠNG THỊ NGỌC THẢO 120984 NỮ 9 Chín

95 T3031056 TRẦN THỊ PHƯƠNG THẢO 190588 NỮ 9 Chín

96 T3031060 TRƯƠNG THỊ THU THẢO 070991 NỮ 9 Chín

97 T3031017 VÕ THỊ PHƯƠNG THẢO 031178 NỮ 5 Năm

98 T3031004 LÊ THỊ THƠM 160285 NỮ 7 Bảy

99 T3031042 DƯƠNG THỊ DIỆU THÚY 310377 NỮ 5.5 Năm phẩy Năm

100 T3031013 ĐẶNG THỊ THANH THỦY 110776 NỮ V Vắng
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101 T3031101 NGUYỄN THỊ THU THỦY 010380 NỮ 5.5 Năm phẩy Năm

102 T3031040 LÊ THỊ TIÊN 040485 NỮ 6.5 Sáu phẩy Năm

103 T3031036 NGUYỄN TRUNG TÍN 041187 NAM 4.5 Bốn phẩy Năm

104 T3031031 NGUYỄN ĐẶNG THỊ THU TRÂM 231188 NỮ 6 Sáu

105 T3031047 LÊ THỊ THÔNG TRÍ 061089 NỮ 7.5 Bảy phẩy Năm

106 T3031006 NGUYỄN THÀNH TUÂN 120987 NAM 6 Sáu

107 T3031119 LÊ ANH THƯ 120888 NỮ 4.5 Bốn phẩy Năm

108 T3031132 NGUYỄN THỊ LỆ THỦY 250786 NỮ 7.5 Bảy phẩy Năm

109 T3031103 LÊ BÁ TUẤN 270176 NAM 5 Năm

110 T3031045 VÕ ANH TUẤN 090286 NAM 4 Bốn

111 T3031044 NGUYỄN VĂN TỬU 090791 NAM 6 Sáu

112 T3031046 VÕ THỊ THANH TUYỀN 010389 NỮ V Vắng

113 T3031062 NGUYỄN THỊ VÂN 020981 NỮ 2 Hai

114 T3031023 HẠ SONG THẢO VI 271081 NỮ V Vắng

115 T3031030 NGUYỄN THỊ NGỌC VI 201088 NỮ 7 Bảy

116 T3031003 NGUYỄN THỊ CẨM VIÊN 200891 NỮ 5.5 Năm phẩy Năm

117 T3031020 TRẦN VĂN VĨNH 021082 NAM 5 Năm

118 T3031106 PHẠM VĂN VŨ 201081 NAM 4 Bốn

119 T3031108 VĂN THỊ YẾN 110487 NỮ V Vắng

120 T3031109 TẠ THỊ THANH 210182 NỮ 7 Bảy

121 T3031110 TRẦN VĂN THÀNH 210988 NAM 6 Sáu

122 T3031111 NGUYỄN THỊ TƯỜNG VY 170885 NỮ 6 Sáu

123 T3031112 PHẠM THỊ DUNG 101083 NỮ V Vắng

124 T3031124 NGUYỄN THỊ THÙY TRANG 300186 NỮ 4 Bốn

125 T3031138 ĐOÀN THỊ THANH TUYỀN 221291 NỮ 5.5 Năm phẩy Năm

126 T3031122 PHAN THỊ HẢI VÂN 071188 NỮ 7.5 Bảy phẩy Năm

KT. CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH

PHÓ CHỦ TỊCH HĐ

(đã ký)

TS. Võ Thanh Hải
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